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WYJASNIENIE TRESCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postepowania:

»Budowa stupa wolnostojgcego z platformq gniazdowq dla bociana bialego Ciconia ciconia
na dzialce nr 353/28 obreb Mieroszow 1 w celu powstrzymania procesu utraty réznorodnosci
biologicznej na terenie gminy Mieroszow”

Zamawiajacy publikuje odpowiedz na tre$¢ zapytania jakie wplyneto w ramach prowadzonego
postgpowania oraz wyjasnienia.

Pytanie 1

W nawigzaniu do ogloszonego postepowania, zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wydluzenie terminu
realizacji z 60 dni do 90 dni. Ze wzgledu na okres miedzy $wiateczny/noworoczny, proces prefabrykacji
stupa jak i czas prac zwigzanych z posadowieniem stupa w Kielichu zelbetowym (wskazane po okolo
28 dniach od betonowania), termin 60 dni jest nie realny do dotrzymania przez Wykonawce.

Odpowieds:
Brak jest podstaw wydhizenia terminu realizacji robot budowlanych zawartych w zapytaniu ofertowym
z 60 dni do 90 dni. Termin zakonczenia wskazany przez instytucje podejmujqce decyzje o sposobie

przeniesienia gniazda bociana bialego obligujq nas do wykonania robot w wyznaczonym w zapytaniu
terminie.

Pytanie 2

Czy nadzoér ze strony ornitologa jest konieczny przy pracach? Jesli tak to czy jest po stronie
Zamawiajacego?

Odpowieds:
Nadzor ornitologiczny jest konieczny przy pracach zwigzanych z prawidtowym usadowieniem

oraz przymocowaniem gniazda bociana biatego na platformie gniazdowej dotychczas zlokalizowanego
na kominie przy budynku Nad Potokiem. Koszt nadzoru ornitologicznego w catosci ponosi Zamawiajgcy.

Pytanie 3
Czy do miejsca projektowanego posadowienia stupa istnieje mozliwos¢ dojazdu sprzetem ciezkim
(m.in. dzwigiem, pompogruszka, samochodem dostawczym z konstrukeja)?

Odpowieds:
Tak, do miejsca projektowanego posadowienia shupa wraz z platforma gniazdowa bedzie zapewniany
dojazd sprzetem cigzkim (m.in. dzwigu, pompogruszki, samochodu dostawczego z konstrukcja).



Pytanie 4
Co z kolizjami z infrastrukturg techniczna np. kanalizacja? Brak informacji w projekcie/przedmiarze,
a zgodnie z projektem zagospodarowanie wykop i prace wchodzg w przebiegajacq siec.

Odpowied?:
Zgodnie z PZT projektowany fundament nie wchodzi w kolizje z istniejgcq infrastrukturq techniczng.

W koszcie robot ziemnych nalezy uwzglednicé eWentualne zabezpieczenie sieci przechodzqcych w sgsiedztwie
projektowanego fundamentu oraz zabezpieczenie ogrodzenia.

Pytanie 5

Zgodnie z badaniami geotechnicznymi mamy do czynienia z gruntem typu nasyp niekontrolowany
oraz glina piaszczysta. Czy Zamawiajacy przewiduje wymiane gruntu do zasypki fundamentu?
Brak wzmianki w projekcie jak i w przedmiarze, a jest to istotny czynnik cenotworczy w ofercie,
dochodzi do tego koszt utylizacji/wywozu materialu z wykopu.

Odpowiedz:
Inwestor nie przewiduje wymiany gruntu do zasypki fundamentu.



